ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט נ' אבו טהה) במ"ת 32161-12-21 מיום
30.1.2022, בגדרה נקבע כי העורר 1 והעורר 2 (להלן יחד: העוררים) ייעצרו עד לתום ההליכים בעניינם.

1. ביום 15.12.2021 הוגש נגד העוררים כתב אישום, המייחס להם עבירות של חבלה בכוונה מחמירה - עבירה
לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ועבירות נשק (נשיאת נשק) - עבירה לפי סעיף

144(ב) רישא לחוק.

2. מעובדות כתב האישום עולה כי במועד שאינו ידוע במדויק קשרו העוררים קשר לפגוע בקטין יליד 2004 (להלן:
המתלונן), בשל סכסוך משפחות.

.((18.11.2018)

20. המסקנה כי יש להורות על מעצרם של העוררים מתבקשת לנוכח חומר הראיות וחומרת המעשים המיוחסת
להם, הגם שהעוררים הם צעירים בגילם וללא עבר פלילי. חזקת המסוכנות ועילת המעצר מעוגנים בהוראת סעיפים

21(א)(1)(ב) ו-(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. קור הרוח, שלא לומר
האכזריות שבה בוצע המעשה - ירי של מספר יריות מטווח אפס במטרה להטיל נכות בנער צעיר - ככל הנראה על רקע

סכסוך בין משפחות, מעידים על מסוכנות ברמה גבוהה. בנסיבות אלה, דומה כי חלופת מעצר לא תסכון.

21. סוף דבר, שהערר נדחה.

ניתנה היום, ג' באדר ב התשפ"ב (6.3.2022).

ש ו פ ט